
i mui in ii niii ii in n niii ii in ihModel N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Model N 10-1

Proces-verbaal van een stembureau
De verkiezing van de leden van de provinciale staten van Noord-Brabant

Let op! Alleen in te vullen door het gemeentelijk stembureau, indien van toepassing

□

LL]-LL-LLLIL] (dd-mm-jjjj) LL:LL] (tijd)Het corrigendum is vastgesteld op:

□

LL-LL]-LLILIL] (dd-mm-jjjj) LL]:LL] (tijd)

1a Stembureaugegevens tijdens stemming

Openingstijden (van - tot)JaarMaandAdres/locatie stembureau Dag

Vul voor een mobiel stembureau hieronder de gegevens in voor elke locatie waar het stembureau voor kiezers open is.

Openingstijden (van - tot)JaarDag MaandAdres/locatie stembureau

pagina 1 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

1. Stembureau, locatie en openingstijden

Nummer 
stembureau

In opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal 
opgenomen aantallen (opnieuw) onderzocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk 
stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit

Nummer 
stembureau

Het gemeentelijk stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet 
allemaal juist zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de 
correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal.

proces-verbaal.
Het corrigendum is vastgesteld op:

maart 2023 
Steenbergen 
Tilburg

in
Gemeente 
Kieskring

2309242
Datum verwerking: 16/03/2023



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

1b Stembureaugegevens tijdens telling

Wanneer vond de telling plaats?

Dag Maand Jaar Tijd (van - tot)

]ÉOXD 2I0O-C30Datum:

Waar vond de telling plaats?

□

Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid bij de zitting aanwezig was.

Aanwezig op het stembureau:
Voorletters Tijd (van - tot)Achternaam Dag Maand Jaar

C30-C1Sc2022

C: j tC

CCO32023 -lomoi
2005-\ SOM 70^5

0030

OO3OA A iS -

pagina 2 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2. Aanwezigheid stembureauleden

De telling vond in het stemlokaal plaats.

De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie:

5.1,2,e



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Aantal geldige stempassen A

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) B

CAantal geldige kiezerspassen
Tel op +

Totaal aantal toegelaten kiezers (A + B + C = D )

EAantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

3FAantal blanco stembiljetten

GAantal ongeldige stembiljetten
Tel op +

Totaal aantal getelde stemmen ( E + F + G = H )

pagina 3 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

3. Aantal toegelaten kiezers

D

4. Aantal uitgebrachte stemmen

H

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen? 
Verklaar dat op de volgende pagina.

U gaat nu de stembiljetten tellen en beoordelen.
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H).
Vul hieronder de aantallen in en tel deze bij elkaar op.

Vul hieronder de aantallen geldige stempassen, volmachtbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C. 
Tel bij D de aantallen bij elkaar op.

©46 
106
2



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

K NEE Ga dan door naar rubriek 6.
□ JA—> Verklaar dan hierna het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er meer zijn geteld

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

pagina 4 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situaties zich hebben voorgedaan)

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan.

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen 
(rubriek 4, onderdeel H) ?

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situaties zich hebben voorgedaan)



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit?

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming

Bezwaren van kiezers tijdens de telling

Onregelmatigheden of bijzonderheden

cano ca

pagina 5 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

6. Bezwaren van kiezers

M2,r1Onregelmatigheden of bijzonderheden7.

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling?
Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen 
tweede stembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het 
stemlokaal beïnvloedden de kiezer.

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens is met de kiezer. Heeft 
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook.
Let qp: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Omschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was. 
Let qp; noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, 
er staat meer dan één persoon in een stemhokje.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco 
verklaard, het resultaat van de telling wordt niet bekendgemaakt, het resultaat van de telling is onjuist.

LMQlcloSemit©temUGICOC)_GOM imCCtClloC—_________



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Naam voorzitter

pagina 6 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

8. Stembureauleden aanwezig bij de telling

1

2

3

4

5

6

7

Noteer in deze rubriek de naam van alle stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn. 
Dat zijn in elk geval de voorzitter en minimaal twee andere stembureauleden.

Let op; U vult in rubriek 8 alleen de namen in.
Vervolgens ondertekenen al deze stembureauleden het proces-verbaal in rubriek 9.

5.1,2,e



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

pagina 7 / 30
Datum: 13-03-2023 11:58:24



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

TijdMaand JaarDag

5034029- C30Datum en tijdstip: (

Handtekening voorzitter

pagina 8 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

9. Ondertekening stembureauleden (proces-verbaal)

1

2

3

4

5

6

7

Alle stembureauleden die aanwezig zijn bij de telling plaatsen in deze rubriek hun handtekening.
Het proces-verbaal wordt minimaal door de voorzitter en twee andere stembureauleden ondertekend.

5.1,2,e



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

pagina 9/30
Datum: 13-03-2023 11:58:24



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.)

pagina 10/30Datum: 13-03-2023 11:58:24



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 1. VVD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

(21 26van Gruijthuijsen, M.P.J.M. Bastiaansen, C.H.

2 27Dirken, A.M.W. Janssen, F.C.

3 28 2Gremmen, R.J. Chen, J.

4 29Lepolder - Ruitenberg, P.W.A. Kooien, R.W.

305van Nuland, J.S. Lommers, B.A.G.
- 12 316Roelofs, M.A. Leenhouts, J.W.

-
327Meijlink, T.N.A. Drieman, J.J.M.

338van der Pluijm, R.A.P.A. Altenburg - Collin, E.M.M.P.

349Zwart, P.S. Dominicus, A.H.P.M.
13510Jansen, J.F. Kuijten, C.M.A.

3611Meuwissen, C.C.R.M. van Leeuwen, P.A.J.N.

3712Jaegers, G.T.A. I Jacobs, B.F.J.

3813Holleman, T.
-

3914Schunck, P.

4015Manders, W.J.
4116van Herpen, C.H.M. Manders, T.C.P.M.
4217 van Gennip, J.H.L.M.P.Reffeltrath, F.J.J.
4318 Portheine, P.van den Beemt, J.P.L.M.

- 4419Weijman, P.E. Schlösser, M.M.

4520 Dijkhoff, H.M.C.
4621 Seis, L.J.R.
4722van den Braken, S.A.C. Hopmans, D.P.E.

4823 Mandemakers, S.A.C.van der Maal, E.
4924 List-de Roos, M.C.T.M.Mulders, A.A.C.
5025 Otters - Bruijnen, S.M.van Wanroij, F.

14O
|C±

pagina 11/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2SubtotaalSubtotaal 1

Totaal (1 + 2)

The, D.R.J.L.

Karaaslan, T.

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

-
van den Berg, R.J.W.

Weterings-Dijkstal, 
CCLWH________
Feskens, M.C.H.M.

I
5

■

-



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 2. Forum voor Democratie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

2S 21 26Grinwis, A.A.T.

2 27van den Oetelaar, J.C.M. van Hoesel, K.W.M.F.

283Spoek-van Dinther, P. van der Wielen, D.W.A.C.F.

294Kooke, P. Lastdrager-de Boer, M.E.
305vanAsch, R.W.G.T. Deibel,A.M.C.

316Boom-Bekkers, Y.J.A.M. van Ham, H.J.G.M.

327Lindeman, L. van 't Westeinde, C.H.W.

338Bethlehem, C.J. Hinten, D.C.J.

349Lindner, T.B. van Engelen, G.M.R.

3510Kersten, J.P.F.A. Klomp, J.M.J.

3611Knoester, N.A. van Geel, A.M.

3712Kreté, W. van Enter, B.M.

3813de Swart, H.C.M. van Lubeek, M.G.W.

3914Bruin, D.A. Willigendael, J.M.H.A.

4015Joos, R.H.C. Raadgever, N.

4116Kolle,A. Hak, A.M.

4217 Vingerhoets, M.G.Kruiper, M.L.

4318 Melis, K.E.van Woudenberg, M.H.
4419 Steur, K.van Grinsven, R.J.

4520 Wisse, F.Kop, J.D.

4621 Goossens, M.T.J.M.Peeters, J.J.P. -
4722 Boom, H.L.C.M.Hekman, W.
4823 Commandeur, R.W.J.van Wordragen, B.
4924 de Lange, B.A.Mertens, V.A.E.M.
5025 Heller, T.H.G.van de Steeg, O.J.M.

26

pagina 12/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Subtotaal 2Subtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Minkels, J.D.

-

-

-



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 3. CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

1 26Ronnes, H.A.G. van der Poel, M.J.A.

Buiks, R.P.A.F. 2 276 Pollaert-Veltman, D.
3 28van de Ven-Vogels, A.J.M. Trommelen, P.H.M.

4 29Leeger, E.M. Hooijmaijers, L.F.A.W.

305de Heer, C. Dirven-van Aalst, S.P.H.M.

316Brok, N.J.M. Broeders-Habraken, H.M.I.A.

32 )47Beers, A.M.A.G. Weerdenburg, J.H.F.

338Eerden, R.T.M. Pelle, J.P.

349Burgers, F.W.D.M. Adams, T.G.S.

2 3510Stoop, J.W.P. van de Wiel.T.H.M.

3611Thijssen, J.G.M. Vermunt, C.L.F.

3712van Leeuwen, J.W.J. Sips, S.M.P.

3813 van der Veen, L.J.C.G.M.Korst-Dingemans, C.A.M.

3914Buenen-Schepens, M.J.A. van Ginderen, M.A.C.M.J.

4015Martins Beltrao, I.G. Spohr, R.J.M.

4116Buchholtz, J. Rullens, L.M.T.

4217 IStinenbosch-Kools, A.J.A.M. ten Cate, A.A.

4318 Vromans, W.J.F.M.

4419 Westra, L.

4520 Lambregts-Brans, G.C.C.Hoogeboom, T.A.
4621 de Weert, G.J.A.M.de Jong, J.C.
4722 van Kalmthout, E.C.Hermans, W.J.P.
4823 de Hoon, A.J.M.Wouters, F.G.C.
4924 van Nistelrooij, L.J.J.Jans, R.J.E.J.
50 I25 Lemkes-Straver, E.P.J.Drenth, E.A.M.

1

S8 15
3

pagina 13/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2SubtotaalSubtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

1

Aarts-van den Kieboom, 
J C P.______________
van Daal, E.S.A.M.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

1 26Heijmans, N.G.L. Gerard, B.J.M.

2 27Koopman, F.W.M. Wouters, A.M.

283 lvan Raak, O.E.A. Schellen, A.M.W.
-

34 29van der Horst, J.B. Stolk, C.H.

305Spapens, M. Donders, R.A.G.

316van Eek, J.J.A.W. Scheltens, A.M.J.

32 37 -Bakker-Verhallen, R.M.S.J. Goossens, C.F.RM.

338Mandemaker, H.H.F. Nieuwenhuis, E.L.

349 2van der Voort, S.N.W. Marijnissen, M.J.C.
3510van Gemert, J.M.T.M. van Boven, A.W.

3611de Mol, J.N. van Dijk, S.M.F.

3712van Wijnen-Heijs, M.E.W.T. van Dijk, J.A.

3813van der Kam, A.W. Verheijen, M.

3914Memi, M. van Limpt, P.C.J.

4015van Hasselt, S.C. Verweij, C.W.M.

4116Smith, D.J.M. Raaimakers, J.A.M.

4217 Zeegers, S.J.Merks, R.C.M.

4318 20 Visscher, J.A.de Koning, E.

4419 Swinkels, H.A.J.M.Schijvens, E.

4520 Arts, W.M.A.Oostelbos, H.W.M.
4621 Iding, J.A.M.E.Kradolfer, P.A.M.
47 222 Polderman, H.J.Roovers, B.F.C.
4823 de Vries, E.van den Brekel, S.W.T.

I4924 van Nispen, M.van Gerven, H.P.J.

25van der Bruggen, O.

pagina 14/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2SubtotaalSubtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Lijst 4. SP (Socialistische Partij)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

-



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 5. D66
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

1 26van Miltenburg, M. I Nelstein, E.L.

2 27Schellekens, E.F.M. van de Beek, H.P.J.
3 28van de Langenberg, K.M.M. Kraus-Hoogeveen, S.l.

294 I Siroen, P.P.A.

305 van Rees, C.

316 Korsmit, A.E.

327 IGiebels, R.A.C. Visser, P.

338Buijvoets, J.H.M.

349van Rooij, J.E.M.

3510de Mol, G. Hetterscheid, J.P.

3611van Rozendaal, M.J.M. Logister, E.H.P.

3712Tevkir, G. Musters, M.J.

3813Hoefnagels, C.J.A. Klaver, H.J.

3914Bosters, E.L. Cordes, A.B.

4015van Raaij, M.E. van der Molen, W.P.

3 4116Huisman, T.C.J. Smit, E.P.J.M.

4217Logt, G.H. Graat-Krol, A.A.G.W.

4318 de Beer, T.H.F.Broumels, P.F.M.

4419Visser, A.S.G. van Mierlo, A.A.M.

4520 de Heer, T.J.W.van Heesch, A.F.M.
4621 van Pul, J.C.Hoogeveen-Av§ar, C.
4722 Schouten, M.E.Yilmaz, S.

I4823 Demmers, A.M.Wijman, P.J.M.
4924Pelgrim, W.G. Meeuwis-van Langen, H.E.M.

5025 Spierings, M.J.G.Brouwers, T.O.M.

12)

pagina 15/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2SubtotaalSubtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Laurijssens-van
Enaelenhnven_EECN
Kapteijns, A.F.M.

Stoot, F.

van Boxel-van Gruijthuijsen,

I
3

1

I M P

van Ierland, R.

I



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 6. GROENLINKS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

1 26van der Linden, J.J. Bakker, P.

Ludwig, T.W. 2 27van de Laak, J.J.M.

283van Hazendonk, L.S. de Hoop, A.W.D.

4 29Philippart, M.J.A. Oudejans, N.

305van den Broek, D.C.H. Vissers, W.J.M.

316van Wijk, P.G. Verbogt, C.E.M.

327van Beek, E.G.C. Maes, D.

338Bessems, J.G.M. Koenraad, C.F.G.R.

349Engbers, N.P.C. Heuvelmans, D.J.P.

3510Kole, N. Berkeveld-Broos, J.C.G.

3611Fong, M.F. Pierre, E.

3712Mediani, C. van den Berg, K.

3813Gerets, M.M.P. Akinci, O.S.

3914Hesselberth, M.W.P. Brunklaus, P.M.

4015Oerlemans, P.C.M. Kapteijns, F.H.A.

4116Karar, S. Harijgens, A.

4217 Warris, H.A.Aerts, D.H.C.M.

4318 Lammers, S.Bonthuis, W.
4419 Kostermans, E.van der Zanden, W.J.W.A.

4520 Kahya, U.Gepkens, A.J.M.

4621 Dortmans, C.J.M.Snippe, F.C.
4722 Toub, S.Slaats, G.M.J.
4823 de Nobel, M.Verschure, M.P.L.
4924 Thijs, R.Kuhlmann, J.M.
5025 Roijackers, H.l.Staats, J.

I11
12

pagina 16/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Subtotaal 2Subtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

I

-



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

1van Hattem, A.W.J.A. 2
2Boon, M.C.H.

3van der Kammen, P.

4Langman, T.

5Sluiters, B.

6van den Bogaard, J.T.M.

7van Meetelen, R.F.

8Esser, E.R.F.

9Hof, A.G.

10van Griensven, L.A.J.

11Hendriks, M.

)\S

pagina 17/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Lijst 7. PVV (Partij voor de Vrijheid)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

II 
,3

I
5



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

291 26Deckers, E.H. Thijssen, E.L.H.

272Hordijk, K.J.M. van Putten, K.T.

3 28Bijl-Haubrich, F.S.D. Strijbosch, J.H.

294van Hulten, S.M. Senden, M.C.H._D
9 305Nuijten-van Aard, A.J.A. Peijs, P.J.E.

316de Lange, N.C. Mooren, H.W.M.

327Stam, K.H. Criens, P.W.P.

338de Kinkelder, L.E. Nooijen, E.
-

349Pronk, A.M. van lersel, A.A.J.

3510Cols, E.J.H. de Koek, J.C.M.

3611Gröne, J.M. Pistorius, M.A.

3712Bink-Bongaarts, F.d.C. Leenders, H.J.M.

3813Bolt-Lavrijssen, H.A. Kreutzer, N.M.T.

3914Poel, R.G. Severijns, R.A.L.

4015den Hoed, J. van Rooij, A.G.C.

4116Vermeulen, G.C.J.M. te Dorsthorst, D.H.M.

4217 Yap, M.S.

4318 de Bruin, M.

4419 Arts, M.J.C.M.Hoek, E.
-

4520 Knoet-Michels, A.J.H.Woltring, N.M.

46 u21ifi, O. Baali, N.

2 4722 Torunoglu, Y.Koenders, P.T.C.
4823 van Rinsum, H.A.A.J.Liebregts, A.M.J.
4924 Daenen, R.P.J.Saarloos, A.
5025 Smeulders, S.J.A.H.Weyers, J.A.W.P.

I

Eb

pagina 18/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Subtotaal 2Subtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Lijst 8. Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Koekkoek, E.A.J.J.

Schiphuis, J.O.S.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

2S1 26Brouwers, J.F.X.M. Hage, A.C.J.M.

2 27Liebregts, H.J.W.C. Kastelijn, P.J.T.M.
■

3 28Hernndez Martinez, A. van der Ven, J.A.T.M.

4 29Verzijl, J.M. van Lierop, M.M.E.L.

5 30Wijsman, J.W. Sweep, J.F.M.

6 31SVoets, J.J.M. van Hoek, J.T.M.

327Jong, S.P.H.M.A. Middelhof - Noevers, L.M.A.

338Vruwink, G.J. Ochel, P.V.J.
349van den Hout, P.H.T. van Bree, J.

3510Vriens, M.F.L. Schuurmans, E.E.T.M.

3611Plasmeijer, W.J. Acquoij, R.H.

3712Vlak, H.T.N.M. van Ooijen, E.

3813Swart, K. Hendriks, J.

3914Rademakers, A.H.M. Maasakkers, W.H.M.

4015 Aarts, F.H.G.van Lier, P.W.

41van de Wouw, B.L.J. 16 van Orsouw, J.H.T.

4217 Aangenendt, BA.A.M.van Hooft, G.O.P.C.

4318Groffen, L.E. Heckathorn, J.H.

4419Paardekam, H.A.J.
4520van den Kieboom, P.M.I.
4621Denissen, H.M.J.M.
4722 van de Wiel, J.J.G.M.Sanders, M.M.H.
4823 van Aert, J.L.den Boer, M.E.C.
4924 van Tilborg, H.C.A.M.Opschoor, J.

25Mol, F.J.

2 o
"2 <

pagina 19/30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2SubtotaalSubtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Timmers - van Dijk, A.A.

Derks van de Ven - 
Poldervaart R D_____
van der Biezen, J.W.M.

2 
I

Lijst 9. 50PLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 10. Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

1

2Putman, N.H.M.

3Vlasveld, A.l.

4Mees-Huibers, H.M.
5de Schwartz, N.C.M.

26Gesink, I.S.

7van Diejen, E.C.M.

8Cremers, P.J.A.

9Hornikx, M.S.

10Dankers, J.J.A.

11van Kerkvoorde, N.A.A.

12de Rooij, H.L.S.

13 1Blom, M.

14Eekhof, P.

15Lammers, J.

16Verhees, M.W.J.

17Overvelde, E.

18Maas, L.G.

19Wijnans, P.

27

pagina 20 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Hamerslag, N.l. 21
I



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 11. Lokaal Brabant
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

O1 26Oudenhoven, M.P.M.
- 2 27Koevoets, H.J.P.E.

283Jansen, D.S.C.

4 29Sheikkariem, S.R.

305van Pinxteren, W.F.C. Hommel, E.A.A.

316van Gorp - Adam, A.C.M.M. Geerts, P.H.A.C.

327van Aert, C.F.A.M. Huijzer, A.

Groenewegen - de Mönnink, 338 Gulden, A.A.M.

349

3510Godrie, P.C.J.A. I
3611van Dorst, C.J.A. Kastelijns, J.H.J.

Matthijssen - de Jong, 3712 de Liefde, I.I FF A
3813 Gijzen, M.W.C.Hoosemans, W.P.J.M.

3914de Koek, E.A.H.M. van der Wulp, P.J.H.

4015Veldkamp, W.G.M. den Haan, P.

4116van Belkom, A.J.M. van der Horst, C.A.

4217 van Opstal, P.A.in ’tVeld, W.

4318 Herijgers, A.C.E.M.van Dorst, J.P.J.C.
4419 Vermeulen, A.C.G.de Heer - Seveke, Y.J.P.M.
45Verbunt, L.M.S. 20 Broere, A.C.W.
4621 Karaku§, N.van Komen, H.J.
4722 Fens, A.C.M.Mathijssen, A.M.
4823 van Huijgevoort, J.A.A.

-
4924 van der Kallen, L.H.

-
5025 van Gorp, J.C.P.Jorissen - Oomen, H.M.C.

28

pagina 21 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2SubtotaalSubtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

van Beek - van Oosterhout,
GOM________________
Dubois, M.M.C.J.

1

Vuijk, D.M.L.

van Dijkhorst - Roderkerken,
CSP__________________
Schelle - van Tilborg, 
HCAM________________
Lems, J.

PM____________
van den Broek, G.J.N.M.

J

Brans, M.A. 
---------------van den Broek, T.T.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 12. ChristenUnie-SGP
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

1 26Schipper, A. Schouten, H.J.P.

2 27van Zeist, H.J. de Bruijn-van Helden, A.W.

3 28Egger-van Oppen, H.C. Oskam, J.

4 29van Groos, J. de Raad, H.C.

5 30van Hulst, A.E. Bakker-Piet, J.

6 31Mollen, J.J.M. Nieuwlaat, M.

327Schermers-van Elderen, A.H. Meijboom, B.

338de Boer, S.C. Wigard, L.M.

349van Vulpen, H. Wolse, S.

3510Obispo, A.P. Tabbers, A.A.

3611van Grinsven, J.H.M. Rukundo, V.

3712Vink, T.P. Nieuwenhuizen, C.

3813Neefjes-IJfs, A.G.C. van Krutzen-van Eersel, H.

3914van Putten, M.P. Vink, L.J.

4015 Hartkamp, C.J.van der Schans, J.M.

4116 van der Hoeven, W.H.Smouter, K.C.

4217 Pruissers, W.J.Schreuders, L.
4318Bosman, F.G.

4419Meijboom, T.A.
- 4520 Bondt, W.van der Krift, H.J.C.

4621Suijkerbuijk-Ader, K. Vreugdenhil, H.J.

22van Horssen, D.

23Kia, S.

24Duizer, A.

25Bossenbroek, B.S.

CS

pagina 22 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

2SubtotaalSubtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Testers-van der Maas,
GAM_____________
Jansen, J.

-



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 13. Volt
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

g1Vossen-van Beers, I.E.F.M.

2Vercauteren, S.C.

3Raps, E.

4Pulles, J.M.B.

5van der Vlist, L.
-

6Craenen, M.

7de Jong, A.

8Guijt, R.

9Bos, F.M.J.

10 Ide Kort, B.

pagina 23 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 14. Belang van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

1de Bie, E.J.

2van der Meeren, C.J.R.F.

3 IVulders, S.

4 1Heemskerk, P.R.

5van Oosterhout, W.W.J.

6van den Rijzen, C.A.

7van den Reek, L.M.P.T.

8Biemans, A.E.H.

29de Bekker, M.A.

12

pagina 24 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 15. BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

1Frenken, J.R

2Berkvens, M.P.M.J.

3Kuiper, A.M.H.

4van Dommelen, J.C.F.M.

)D5Havermans, M.C.J.

6Tolsma, S.A.H.
7van Nostrum, J.H.F.A.M.

8Damen, C.A.M.

9van den Wildenberg, C.H.A.

10Lauwen, W.P.J.C.
-

11Rijvers, A.J.M.

12de Rooij, C.A.J.M.

)13Pijnenburg, M.J.RM.

14Meulenbroeks, W.F.P.C.

15Vinke, W.G.

(16Lam, A.W.

17Linders, L.G.W.

18Smits, F.P.

19van Oosterhout, H.J.A.

20Flipsen-Verhagen, M.C.C.

21van den Elzen, W.J.M.M.

22Buis, D.G.J.

23van Lanen, W.A.H.T.

24Spanjer, N.H.

25Huisman, L.A.

260

pagina 25 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

IC 
)

13
I

SS

25
I



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

1 Ode Rijk, Y.A.T.S.

O

pagina 26 / 30
Datum: 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Lijst 16. JEZUS LEEFT
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 17. AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

I1 26Hermus, M.C.J.M. Maassen-Jansen, A.S.P.

2 27Brouwers, A.M. van Hooijdonk, A.F.A.

3van Santvoort, M.P.

4Bruggink-van der Steen, L.

5Arnold, A.L.G. 1
6Siroen, H.P.J.M.

7Slaats-Damen, A.E.M.

8Flapper, S.D.P.
-

9Tax, R.G.K.

10

11

12

13Gerritsma, K.T.

14Dirks, C.J.

15Obbens, C.N.M.

16Rubbens, D.C.M.

17van der Steen, M.

18Soedamah, G.

19van Renterghem, S.J.C.

20Boele, F.

21

22

23

24Peeters, L.W.J.

25Elshof-Strasters, W.l.

2 I

2

pagina 27 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Subtotaal 2Subtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Verwaters, P.J.C.

Linssen-van der Heijden,
H H F P_____________
Bijnen, J.H.

van Leengoed, J.W.M.

Nieuwkerk-van de Ven, 
,F W.l C_______________
van Oosterbosch, J.P.C.M.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

1van Hedel, J.H.G.E.

van den Tillaart, M.W.M. 2

3

4

5de Brouwer, R.B.P.

6van Welzenis, L.M.

7Hendrickx, J.

8Bakker, J.J.

9

10

11Leltz, M.F.G.K.

12van Amelsfoort, D.J.C.

13Suurmeijer, N.B.L.

14Monsieurs - Smith, M.C.J.F.

15Verberne, R.J.A.

16Kooien, J.B.L.M.

217Bergeman, E.J.

18Saris, A.M.A.

19Sluis, F.M.

20van Hettema, T.P.M.

21

22

23

24Pierik, J.B.M.

2

pagina 28 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Berkhout - van den Heuvel,
W.H.H.M.______________
van den Tillaart, H.E.G.M.

van den Bergh, M.H.P. 

Bisschops - Smulders, 
■ I K A F_______________  
Quist - van Dooijeweert, T.

Lijst 18. Alliantie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Vermeer - van den Broek,
T.C M________________
Casamento, P.M.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

261 1Oosterveer, H. Verbeek, C.M.J.

2 27Biemans, F.M.J.

283Cuijpers, A.E.M.

294Claassen, W.G.J. Rennenberg, D.J.M.

305Leltz.A.F.E.M. Kubbinga, W.T.C.M.

316Schoner, L.M.L.

327Harks, E.H.J.
-

338Saou, A.

349Hulshuizen, J.F.H. Ossel, F.

3510 Rennenberg, A.J.A.

11IJzermans, G.

12

13Daniels, A.G.

14Verhoeven, J.G.A.

15
-

16van Lierop, H.J.M.

17Ketelaars, A.J.J.M.

18Holkamp, F.W.J.

19

20

21Braat, K.C.A.P.

222van Overveld, W.J.M.

23Claessen, J.A.J.

24van der Pijl, J.B.

25van Hoek, M.A.

3

pagina 29 / 30Datum: 13-03-2023 11:58:24

Subtotaal 2Subtotaal 1

Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

van de Pol, J.H.M.

van Dijk, M.W.C.

Lelieveld - van der Zanden,
W.l FH._______________
van Overveld, W.A.A.M.

Tempelaar, T.P.
Rademakers - Rennenberg,
G M O________________
Oolbekkink, P.J.

Lijst 19. Ouderen Appèl - Hart voor Brabant
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

van den Bogaard - Donck, 
TE._________________

Gielens, J.M.W.J.

i----------------------  
de Groot, F.M.P.



Model N 10-1: Proces-verbaal van een stembureau

1Rutjens, W.H.A.

2Nuijten, K.

3Damen-Flobbe, M.M.

4Damen, T.J.F.

5van den Berk, M.

6Kruijf, M.J.F.

7 1Lathouwers, C.

8Uijens, M.

9

210

11

12Kastelijn, M.M.G.J.

13Westen, J.A.

14Timmermans, D.

15Duijs, F.B.G.

2

pagina 30 / 30Datum; 13-03-2023 11:58:24

Totaal

Naam kandidaat & 
kandidaatnummer

Rijpert, H.

Hurynovich-Verstappen,
■I.H M______________
Boogers, J.RJ.

Lijst 20. JA21
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

29


